
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/160/

Código da publicação: 160

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 09:32:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2020 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 03 (Três) veículos novos 0KM PICK-Ups, Cabine Dupla, ano de fabricação e modelo no
mínimo 2019/2020, com motor no mínimo 1350 cilindras, bi combustível (FLEX), 04 portas,
capacidade para 05 pessoas, para atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio
Ambiente, Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de Transporte e
Manutenção de Tráfego.
Resumo:
Aquisição de 03 (Três) veículos novos 0KM PICK-Ups, Cabine Dupla, ano de fabricação e modelo no
mínimo 2019/2020, com motor no mínimo 1350 cilindras, bi combustível (FLEX), 04 portas,
capacidade para 05 pessoas, para atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Ecologia e Meio
Ambiente, Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de Transporte e
Manutenção de Tráfego.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2020 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/160/paquisicao-de-03-tres-veiculos-novos-0km-pick-ups-cabine-dupla-ano-de-fabricacao-e-modelo-no-minimo-20192020-com-motor-no-minimo-1350-cilindras-bi-combustivel-flex-04-portas-capacidade-para-05-pessoas-para-atender-a-secretaria-municipal-de-agricultura-ecologia-e-meio-ambiente-secr/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcf36a6fba41d7bccd9ba6fa29ab9a39.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2020 WP DOS ... 17/04/2020 31/12/2020 R$ 209.400,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/120

